
                      

                      

RIPARTIZIONE TERZA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   31  DEL   04/02/2015  
Num. Prop.  237 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
avviso di gara servizio di refezione scolastica a.s. 2015/2016 -  pubblicazione sul GURI e
                       quotidini affidamento servizio alla Società  Info s.r.l. Di Barletta – CIG:
Z7413059D2  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del Procedimento,
  

nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con nota prot. 16239 del 29/05/2012,

  

Premesso  che:

• con Det. n. 2453 del 18/2/2014 si indiceva una gara con  procedura aperta  per l' affidamento del
servizio di  refezione scolastica a.s. 2015/2016;

Dato atto:
• che i bandi di gara, ai sensi dell'art. 66 comma 7 del Codice Contratti devono, essere pubblicati

sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e su almeno due quotidiani a tiratura nazionale e
due a tiratura locale;

• che,  ai  sensi  dell'articolo  34,  comma  35,  del  decreto-legge  179/2012,  le  spese  per  la
pubblicazione sui quotidiani saranno rimborsate alla stazione appaltante dall'aggiudicatario entro il
termine di sessanta giorni dall'aggiudicazione;

visto:
• il servizio in questione non è fornito da convenzioni Consip nè è presente sul MEPA;
• che, al fine di selezionare  l'Agenzia  autorizzata  alla  predetta  pubblicazione,   sono  state  invitate,

ricorrendo  allo  strumento  del cottimo  fiduciario,  le  seguenti  agenzie:  Intel  Media  Pubblicità  di
Barletta,  Info  s.r.l.  di Barletta;  Mediagraphic  s.r.l.  Di Barletta,  Publinforma  s.r.l.  Di  Barletta  e
Gruppo Editoriale Effemmeti s.r.l. di Foggia; 

• che hanno fatto pervenire la propria offerta nei modi e tempi richiesti solo le Agenzie Info s.r.l. e
Pubblinforma;

• che l'offerta con il prezzo più basso è stata presentata dall'Ag.  Info  s.r.l.  con €  930,99,  IVA e
bolli compresi; 

Determina n. 202 del 09/02/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 09/02/2015 - Pagina 1 di 5



Visti:
· il D.Lgs.n.267/2000
· il D.Lgs n. 163/2006 e smi
· il D.L. 179/2012;
· il D.L. n.66/2014
· il Bilancio 2014

PROPONE

  

al Dirigente, fermo restando che quanto in narrativa deve considerarsi parte integrante ed   essenziale dei
punti di proposta qui di seguito estesi:

1. Di  affidare  alla  società  Info  s.r.l  corrente  in  Barletta  alla  Via  S.Antonio  28,  c.f.
04656100726,  il  servizio  di  pubblicazione   sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica
Italiana e su due quotidiani a tiratura nazionale (La Croce e la Notizia) e su due quotidiani
a  tiratura  locale  (Il Giornale  –  edizione  locale  e  ed  il Corriere  dello  Sport  di  Puglia  e
Basilicata)  l'avviso  di gara  per  l'affidamento  del  Servizio  di  di  refezione  scolastica  a.s.
2015/2016, per l' importo complessivo di € 930,99 compresa IVA e bolli; 

2. di  impegnare detta somma all'intervento 1.01.02.03  ex Cap. 260/10 "Spese  per  gare,
contratti e appalti Att. Prod." del redigendo Bilancio 2015 (ex cap. PEG Bil. 2014), dato
atto che trattasi di spesa non frazionabile e quindi in deroga all'obbligo  di rientrare  nella
disponibilità dei dodicesimi di spesa dell'assestato dell'esercizio precedente; 

Il sottoscritto responsabile del procedimento, attesta per i profili di propria competenza, la regolarità del
procedimento amministrativo svolto e la correttezza del seguente provvedimento, dallo stesso proposto ai
fini dell' adozione dell' atto finale da parte del Dirigente.

                                                                                                                                                              
                           Il Responsabile del Procedimento                      
                                                                         Torraco Nunzio

  

IL DIRIGENTE

 

Acquisita la relazione istruttoria e l' attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento svolto.

Verificate e ritenuto di fare proprie le risultanze istruttorie.

Visti:
· il D.Lgs.n.267/2000
· il D.Lgs n. 163/2006 e smi
· il D.L. 179/2012;
· il D.L. n.66/2014

DETERMINA

1. Di  affidare  alla  società  Info  s.r.l  corrente  in  Barletta  alla  Via  S.Antonio  28,  c.f.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 09/02/2015 - Pagina 2 di 5



04656100726,  il  servizio  di  pubblicazione   sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica
Italiana e su due quotidiani a tiratura nazionale (La Croce e la Notizia) e su due quotidiani
a  tiratura  locale  (Il Giornale  –  edizione  locale  e  ed  il Coirriere  dello  Sport  di Puglia  e
Bsilicata)  l'avviso  di  gara  per  l'affidamento  del  Servizio  di  di  refezione  scolastica  a.s.
2015/2016, per l' importo complessivo di € 930,99 compresa IVA e bolli; 

2. di  impegnare detta somma all'intervento 1.01.02.03  ex Cap. 260/50 "Spese  per  gare,
contratti e appalti Att. Prod." Bil. 2014, dato atto che trattasi di spesa non frazionabile e
quindi  in  deroga  all'obbligo  di  rientrare  nella  disponibilità  dei  dodicesimi  di  spesa
dell'assestato dell'esercizio precedente; 

3. Di dare  atto  che  la  spesa  inerente  la  pubblicazione  del  bando  sui  giornali  a  tiratura
nazionale  e  locali pari ad  €  640,21  compresa  iva,  dovrà  essere  rimborsata  all'Ente  da
parte dell'aggiudicatario, entro sessanta giorni dalla data di aggiudicazione, giusto art. 34,
comma 35, del decreto-legge 179/2012, previo accertamento dell'entrata;

4. di pubblicare il presente provvedimento sull'albo pretorio on line 

  

  

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 09/02/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

932015 1 260 10 1 930,99€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

09/02/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 202 09/02/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

237 03/02/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 09/02/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

avviso di gara servizio di refezione scolastica a.s. 2015/2016 -  pubblicazione sul GURI e
quotidini affidamento servizio alla Società  Info s.r.l. Di Barletta – CIG: Z7413059D2

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 09/02/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 202 del
09/02/2015.

09/02/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 09/02/2015 - Pagina 5 di 5


